2020年 7月 8日

各   位

会 社 名   朝 日 印 刷 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長  濱     尚

（コード番号 3951 東証第二部）

問合せ先        社長室室長 保  木  秀  之

（ T E L . 0 7 6 - 4 2 1 - 1 1 7 7）

新型コロナウイルス感染症対策への応援金寄付に関するお知らせ

 新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ申し上げま

すとともに、罹患された方々に心よりお見舞い申し上げます。また、新型コロナウイルス感染

症対応の最前線でご尽力されている医療従事者の方々に敬意を表するとともに、心より感謝申

し上げます。

当社は、新型コロナウイルス感染症対策として富山県内の医療従事者の方々への支援、医療

用の防護服・機器の整備などに活用される「富山県新型コロナウイルス感染症対策応援基金」

へ賛同の意を表し、新型コロナウイルス感染症の蔓延終息に向けての一助となるべく、2020年

6月30日付けにて応援金として７００万円を寄付いたしましたのでお知らせいたします。

新型コロナウイルス感染症の一日も早い収束を祈願しております。

以上